החוקרים שגילו עניין במגילות, התעניינו בתוכן ולא במגילות עצמן. הסיבה השנייה היא שמעמדן החוקי אינו ברור ומי שרצה לקנותן חשש שיחייבו אותו להחזירו למזרח התיכון.

בשנת 1954 יגאל אלון הגיע לארה"ב לסבב הרצאות. עיתונאי שפגש שאל אותו אם ראה מודעה בעיתון על ארבע מגילות למכירה. יגאל אלון הזדרז ורכש את המגילות עבור מדינת ישראל. בכ"א שבט התשט"ו (13 לפברואר 1955) הודיע ראש ממשלת ישראל דאז, משה שרת, על כך ששבעת המגילות בידינו. כיום, לאחר שבעים וארבע שנים ממצאת המגילות הראשונות, נמצאו במדבר יהודה תשע מאות מגילות (כשלוש מאות ספרים).

"להכיר מקרוב" - ראיונות עם אנשי הר חברון - ירדן בר שאול

ראיון סיפורי עם הרב בני קלמנזון - ראש ישיבת עתניאל

שלום קוראים יקרים! לאחר שבחודש שעבר עשינו הפסקה קטנה בראיונות עם אנשי ההר, אנחנו חוזרים ובגדול.

השבוע יצאנו לסיבוב קטן בדרום ההר והגענו לחלקו המערבי, שמעניין מאוד ומוכר קצת פחות, ופגשנו את הרב של הישיבה הגבוהה בעתניאל, הרב בני קלמנזון, איש מדהים ומעניין מאוד. נהנינו להתארח ולהכיר קצת יותר - גם את סיפור הישיבה וההקמה שלה, וגם את תפיסת עולמו של הרב והסיפורים שהוא מספר בצורה מעניינת מאוד. והרי זה לפניכם.. קריאה נעימה!

יום אחד בשנת תשמ"ז (1987), כמה רבנים תרוצים, ביניהם הרב עמי עולמי והרב בני קלמנזון, החליטו להקים ישיבה חדשה, מיוחדת, באזור לא מוכר כל כך, שיהודים מיעוט להגיע אליו.

הרב בני מספר על עצמו - "אני איש ימין, עליתי לסבסטיה עם חנן פורת, הייתי ממייסדי היישוב פסגות בו התגוררנו.